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WYKONAWCY  

biorący udział w postępowaniu  
 

WYJAŚNIENIA TREŚCI 
SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA - 1 

Zamawiający uprzejmie informuje, że w ramach postępowania prowadzonego w trybie 
podstawowym z możliwością negocjacji na podstawie art. 275 pkt. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 
roku  - Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. 2021 poz. 1129 z późn. zm.) – zwaną dalej 
Pzp, pn.: Dostawa sprzętu medycznego, komputerowego i do sprzątania w ramach projektu pn. 
„Poprawa ergonomii pracy w Szpitalu Chorób Płuc w Siewierzu Sp. z o.o.”, złożony został wniosek 
o wyjaśnienie treści SWZ, zawierające pytanie następującej treści na które ZAMAWIAJĄCY udziela 
odpowiedzi: 
 
1. PYTANIE Nr 1 

Część 1, pozycja 1  

Czy Zamawiający dopuści łóżka metalowe, malowane farbą proszkową wyposażone w szczyty 
wykonane z wysokiej jakości tworzywa? Łóżka łatwe w czyszczeniu i dezynfekcji.  

ODPOWIEDŹ NR 1 
Tak, Zamawiający dopuszcza, przy zachowaniu pozostałych parametrów zgodnie z SWZ.  

2. PYTANIE Nr 2 

Część 1, pozycja 2  

Czy Zamawiający dopuści szafki wykonane z blachy i profili stalowych pokrytych farbą proszkową 
wyposażone w blaty z wysokiej jakości płyty hpl (blat główny oraz boczny)?  

ODPOWIEDŹ NR 2 
Tak, Zamawiający dopuszcza, przy zachowaniu pozostałych parametrów zgodnie z SWZ.  

3. PYTANIE Nr 3 

Część 1, pozycja 2 

Czy Zamawiający dopuści szafki w których regulacja wysokości blatu bocznego jest w zakresie 
760-1070mm?  

ODPOWIEDŹ NR 3 
Tak, Zamawiający dopuszcza, przy zachowaniu pozostałych parametrów zgodnie z SWZ.  

4. PYTANIE Nr 4 

Część 1, pozycja 2 

Czy Zamawiający dopuści szafkę z możliwością przekładania blatu bocznego na prawą lub lewą 
stronę szafki (bez użycia narzędzi) jako rozwiązanie równoważne dla szafki dwustronnej?  

 



 

ODPOWIEDŹ NR 4 

Tak, Zamawiający dopuszcza, przy zachowaniu pozostałych parametrów zgodnie z SWZ.  

5. Pozostałe brzmienie SWZ wraz z załącznikami nie ulega zmianie. 

6. Powyższe zmiany stanowią integralną część SWZ i są wiążące dla wszystkich Wykonawców, którzy 
będą ubiegać się o udzielenie zamówienia i złożą ofertę w ww. postępowaniu. 

 
 

Prokurent Samoistny 
 

Aleksandra Gawrońska 
………………………………… 

/pieczątka i podpis  
Kierownika Zamawiającego/ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Do wiadomości: 
- Biuletyn Informacji Publicznej Zamawiającego 
- a/a 


